

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 2

Licitação: **000194/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1596 - INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço      | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|-----------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 10                 | 019.004.434 | ARISTAB 10MG                      | CP      | 2.160      | 8,68           | 18.748,80   |
| 11                 | 019.000.491 | ARTROLIVE                         | CP      | 5.760      | 1,67           | 9.619,20    |
| 46                 | 019.004.586 | INSULINA HUMALOG FLEXPEN - CANETA | UN      | 480        | 25,40          | 12.192,00   |
| 55                 | 019.004.389 | LIPITOR 40MG                      | CP      | 1.440      | 3,47           | 4.996,80    |
| 60                 | 019.004.442 | MESALAZINA 800MG                  | CP      | 4.320      | 0,68           | 2.937,60    |
| 111                | 019.004.410 | VENALOT 15/90MG                   | CP      | 2.160      | 0,89           | 1.922,40    |
| 121                | 019.004.582 | CLORIDRATO DE PAZOPANIBE 400MG    | CP      | 2.880      | 107,07         | 308.361,60  |
| Valor Total Geral: |             |                                   |         |            |                | 358.778,40  |

**4850 - PORTAL LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço             | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 47                 | 019.004.049 | INSULINA NOVOMIX 70/30                   | FR      | 720        | 35,76          | 25.747,20   |
| 48                 | 019.003.898 | INSULINA NOVORAPID FLEXPEN 3ML C/ CANETA | UN      | 1.800      | 30,75          | 55.350,00   |
| 49                 | 019.004.392 | INSULINA TRESIBA CANETA 3ML              | UN      | 288        | 93,72          | 26.991,36   |
| 113                | 019.004.170 | VENVANSE 30MG                            | CP      | 2.160      | 7,40           | 15.984,00   |
| 114                | 019.003.554 | VENVANSE 50 MG                           | CP      | 2.160      | 8,97           | 19.375,20   |
| 115                | 019.004.553 | VENVANSE 70MG                            | CP      | 2.160      | 8,97           | 19.375,20   |
| Valor Total Geral: |             |  |         |            |                | 162.822,96  |

**5791 - AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço   | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 29                 | 019.004.360 | DEPAKOTE ER 500MG              | CP      | 1.440      | 1,95           | 2.808,00    |
| 62                 | 019.003.909 | MICOFENOLATO DE MOFETILA 500MG | CP      | 5.760      | 10,65          | 61.344,00   |
| Valor Total Geral: |             |                                |         |            |                | 64.152,00   |

**20788 - CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço          | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|---------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 27                 | 019.003.436 | COMBODART (0,5/0,4MG)                 | CP      | 2.160      | 2,27           | 4.903,20    |
| 87                 | 019.004.372 | RELVAR ELLIPTA 100/25 MCG - 30 DOSES  | FR      | 4.320      | 87,27          | 377.006,40  |
| 88                 | 019.004.423 | RELVAR ELLIPTA 200/25 MCG - 30 DOSES  | FR      | 1.440      | 145,21         | 209.102,40  |
| 95                 | 019.000.498 | SERETIDE 25/125MCG - FRASCO 120 DOSES | FR      | 288        | 77,61          | 22.351,68   |
| Valor Total Geral: |             |                                       |         |            |                | 613.363,68  |

**20801 - M. E. G. ALIMENTOS E NUTRICAÇÃO LTDA - EPP**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 51                 | 019.004.587 | ISOSOURCE 1.5 - LITRO        | LT      | 1.200      | 31,00          | 37.200,00   |
| Valor Total Geral: |             |                              |         |            |                | 37.200,00   |

**22990 - DUPATRI HOSP. COM. IMP. EXPORTAÇÃO LTDA.**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço                 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 1                  | 019.003.125 | ACLASTA 5MG (AC. ZOLEDIONICO)                | FR      | 72         | 1.346,63       | 96.957,36   |
| 70                 | 019.003.470 | OMALIZUMABE 150MG (XOLAIR)                   | FR      | 288        | 1.605,78       | 462.464,64  |
| 93                 | 019.004.375 | SEEBRI 50MCG - FRASCO COM 30 DOSES/COMP.     | FR      | 384        | 124,59         | 47.842,56   |
| 105                | 019.000.894 | TRAVATAN SOLUÇÃO OFTAMOLÓGICA 0,004% FR:FR   | FR      | 48         | 73,43          | 3.524,64    |
| 106                | 019.004.414 | ULTIBRO 110/50MCG COM INALADOR - FRASCO C:FR | FR      | 240        | 157,68         | 37.843,20   |
| Valor Total Geral: |             |  |         |            |                | 648.632,40  |

**23537 - CM HOSPITALAR S.A.**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço       | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 14                 | 019.004.445 | BELIMUMABE 400MG PO LIOFILIZADO    | FR      | 96         | 1.769,94       | 169.914,24  |
| 65                 | 019.004.589 | NEUPRO 4MG/24HRS - ADESIVO         | ADES    | 2.160      | 7,32           | 15.811,20   |
| 72                 | 019.004.390 | OXICODONA 10 MG                    | CP      | 2.160      | 5,65           | 12.204,00   |
| 75                 | 019.001.816 | PARIET 20MG                        | CP      | 1.440      | 6,23           | 8.971,20    |
| 81                 | 019.004.452 | PRADAXA 110MG                      | CP      | 1.440      | 2,78           | 4.003,20    |
| 84                 | 019.004.371 | PROLIA 60MG SERINGA PREENCHIDA 1ML | AMP     | 72         | 562,66         | 40.511,52   |
| 90                 | 019.003.988 | REMINYL ER 16MG                    | CP      | 1.440      | 6,61           | 9.518,40    |
| 91                 | 019.004.502 | REMINYL ER 24MG                    | CP      | 1.440      | 7,10           | 10.224,00   |
| 122                | 019.003.902 | MICARDIS HCT 80/12,5MG             | CP      | 1.620      | 3,27           | 5.297,40    |
| Valor Total Geral: |             |                                    |         |            |                | 276.455,16  |

**25128 - VALMIR L. RIBEIRO JUNIOR ARTIGOS MEDICOS - EPP**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço                 | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|--|---------|------------|----------------|-------------|
| 22                 | 019.004.565 | CATETER URINARIO LUBRIFICADO - SPEED CATCIUN | UN      | 7.200      | 9,70           | 69.840,00   |
| Valor Total Geral: |             |  |         |            |                | 69.840,00   |

**25620 - HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 77                 | 019.004.024 | PENTASA 2MG                  | SCH     | 4.320      | 16,89          | 72.964,80   |
| Valor Total Geral: |             |                              |         |            |                | 72.964,80   |

**MUNICÍPIO DE GUAÍRA**

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 2

Licitação: **000194/18 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****25885 - ATONS DO BRASIL DISTR.PROD.HOSP. LTDA.**

| Item               | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|-------------|
| 31                 | 019.003.612 | DIAMICRON MR 60MG            | CP      | 16.800     | 1,36           | 22.848,00   |
| 82                 | 019.003.874 | PROCORALAN 5MG               | CP      | 720        | 1,46           | 1.051,20    |
| 108                | 019.003.832 | VALDOXAN 25 MG               | CP      | 2.880      | 4,22           | 12.153,60   |
| 109                | 019.003.330 | VASTAREL MR 35MG             | CP      | 6.480      | 1,36           | 8.812,80    |
| Valor Total Geral: |             |                              |         |            |                | 44.865,60   |

**41872 - BRISTOL-MYERS SQUIBB FARMACEUTICA LTDA.**

| Item                      | Código      | Descrição do Produto/Serviço | Unidade | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total  |
|---------------------------|-------------|------------------------------|---------|------------|----------------|--------------|
| 67                        | 019.004.439 | NIVOLUMABE 100MG             | AMP     | 96         | 6.434,67       | 617.728,32   |
| 68                        | 019.004.440 | NIVOLUMABE 40MG              | AMP     | 192        | 2.573,87       | 494.183,04   |
| Valor Total Geral:        |             |                              |         |            |                | 1.111.911,36 |
| Valor Total da Licitação: |             |                              |         |            |                | 3.460.986,36 |